

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหน้าที่	จำนวนเงิน (1)	งบใ้ในสําคัญ							ใบสําคัญเหลือ (3)=(1)-(2)
					ฎีกา	เลขที่เอกสาร	แหล่งเงิน	ว.ค.ป.	ประเภท	เลขที่เอกสาร	จำนวนเงิน (2)	
		ยอดยกมา		-								10,002.50
1	1 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		9,050.00	RE691201	18000001794	6931000	-	-	-	-	19,052.50
2	2 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		11,947.50	RE691202	18000001866	6931000	-	-	-	-	31,000.00
3	3 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		2,690.00	RE691203	18000002000	6931000	-	-	-	-	33,690.00
4	3 ธ.ค. 68	นำเงินรายได้ประจำวันฝากธ.	รายได้วันที่ 26 ธ.ค. 68 เข้าธ.กรุงไทย006045	-	-	-	-	3 ธ.ค. 68	JR	JR03000000872	33,690.00	-
5	4 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		3,793.50	RE691204	18000002026	6931000	-	-	-	-	3,793.50
6	8 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		9,383.00	RE691208	18000002209	6931000	-	-	-	-	13,176.50
7	9 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		6,206.00	RE691209	18000002210	6931000	-	-	-	-	19,382.50
8	11 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		5,210.00	RE691211	18000002210	6931000	-	-	-	-	24,592.50
9	12 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		3,775.00	RE691212	18000002233	6931000	-	-	-	-	28,367.50
10	15 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		8,572.00	RE691215	18000002278	6931000	-	-	-	-	36,939.50
11	16 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		2,185.00	RE691216	18000002291	6931000	-	-	-	-	39,124.50
12	16 ธ.ค. 68	นำเงินรายได้ประจำวันฝากธ.	รายได้วันที่ 4-15 ธ.ค. 68 เข้าธ.กรุงไทย006045	-	-	-	-	16 ธ.ค. 68	JR	JR03000000917	36,939.50	2,185.00
13	17 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		7,805.50	RE691217	18000002340	6931000	-	-	-	-	9,990.50
14	18 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		4,105.00	RE691218	18000002396	6931000	-	-	-	-	14,095.50
15	19 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		4,580.00	RE691219	18000002418	6931000	-	-	-	-	18,675.50
16	22 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		8,393.50	RE691222	18000002453	6931000	-	-	-	-	27,069.00
17	23 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		897.50	RE691223	18000002575	6931000	-	-	-	-	27,966.50
18	24 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		5,235.00	RE691224	18000002623	6931000	-	-	-	-	33,201.50
19	25 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		4,135.00	RE691225	18000002659	6931000	-	-	-	-	37,336.50
20	25 ธ.ค. 68	นำเงินรายได้ประจำวันฝากธ.	รายได้วันที่ 16-24 ธ.ค. 68 เข้าธ.กรุงไทย006045	-	-	-	-	25 ธ.ค. 68	JR	JR030000001102	33,201.50	4,135.00
21	26 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		3,000.00	RE691226	18000002678	6931000	-	-	-	-	7,135.00
22	29 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		13,550.00	RE691229	18000002712	6931000	-	-	-	-	20,685.00
23	30 ธ.ค. 68	รับรายได้จุดเก็บเงิน OPD		2,424.00	RE691230	18000002775	6931000	-	-	-	-	23,109.00
24	30 ธ.ค. 68	นำเงินรายได้ประจำวันฝากธ.	รายได้วันที่ 25-30 ธ.ค. 68 เข้าธ.กรุงไทย006045	-	-	-	-	30 ธ.ค. 68	JR	JR030000001131	23,109.00	-
				116,937.50	-	-	-				126,940.00	-

รวมเหลือ ธันวาคม 2568

(นางสาวปัทมา เทศคร)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้จัดทำ

(นางสาวปัทมา เทศคร)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ตรวจงาน